

TRACON SRL

Reg. Com: J40/11332/2023
Cod fiscal: RO2266522
Adresa: Spl Unirii nr.16 etaj.8 cam.810,811,812
Judet: BUCURESTI
Localitate: BUCURESTI
Banca: Banca Comerciala Romana Suc.Br
Cont: RO07 RNCB 0048 0093 6151 0001
Banca: Trezoreria Bucuresti
Cont: RO10TREZ7005069XXX015990

Cumparator: RER SUD S.A.
Reg. Com: J10/572/1995
Cod fiscal: RO7449237
Judet: BUZAU
Localitatea: BUZAU
Adresa BLD. UNIRII, NR.82, CARTIER INDEPENDENTEI

FACTURA FISCALA

Nr BRTCC28015
Data 01.07.2024

Capital Social: 35.630.670 lei
Cota T.V.A. 19,00 %
Pagina nr: 1 / 1
Exemplarul: 1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
0	1	2	3	4	5	6
1	Servicii de utilitate publica conform art.1 pct 1 lit.e din Legea 51/2006 a serviciilor comunitare de utilitati publice(republicata) -Cval depozitare deseuri urbane la Dedmi Braila in perioada 01.06.-10.06.2024 conform Contract nr.280/28.02.2023 si Contract delegare de gestiune nr.302/914/27.08.2023-ADI ECO DUNAREA	TO	991,020	129,88	128.713,68	24.455,60
2	Servicii de utilitate publica conform art.1 pct 1 lit.e din Legea 51/2006 a serviciilor comunitare de utilitati publice(republicata) -Cval depozitare deseuri rurale la Dedmi Braila in perioada 01.06.-10.06.2024 conform Contract nr.280/28.02.2023 si Contract delegare de gestiune nr.302/914/27.08.2023-ADI ECO DUNAREA	TO	213,820	129,88	27.770,94	5.276,48
3	Contributia pentru economia circulara ,conform OUG 196/2005 art.9 al.1 lit.c actualizata prin Lg 175/2023 SCADENTA 16.07.2024	TO	1204,840	160,00	192.774,40	36.627,14

ANDREI LILIANA CNP CI XR586368 eliberat de SPCLEP BRAILA
Factura circula fara semnatura si stampila conform Art 319 alin.29 din Legea 227/2015
Factura constituie titlu executoriu conform prevederilor art.42, pct.6, ind.1 din Legea 51/2006(republicata)

Semnatura si stampila furnizorului	Numele delegatului.....	Total din care accize	349.259,02	66.359,22
	Buletinul / cartea de identitate.....			X
	Seria..... nr..... Eliberat Transport..... Nr..... Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de..... ora	Semnatura de primire:	Total de plata 415.618,24 LEI Pagina 1/1	